
Sobota 16. 8.      
v 19.30 hod.        
---------------------    
= Záznam =

Monty Python živě (převážně)                                                             
Návrat legendární komediální skupiny Monty Python                 
po 30 letech. Záznam přímého přenosu jejich posledního 
společného vystoupení, při kterém zahrají výběr svých 
nejlepších skečů. Anglické znění s českými titulky.                                                                
Vstupné 200,-Kč    ( 180 min. )               Mládeži přístupný

Od 17. 8. do 25. 8. 2014 kino nepromítá.

Středa 27. 8.      
v 19.30 hod.

Strážci Galaxie (3D)                                
Akcí nabité, výpravné vesmírné dobrodružství z produkce 
společnosti Marvel. Akční sci-fi film USA, český dabing.                                                              
Vstupné 130,-Kč  ( 122 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Letadla 2: Hasiči a záchranáři (3D/2D)                                                             
Pokračování animované dobrodružné komedie ze světa 
letadel. Rodinný film USA, český dabing.                                                                                   
= V úterý 26. 8. 3D verze, ve středu 27. 8. 2D verze. =                                                                
Vstupné 130,-/90,-Kč  ( 100 min. )          Mládeži přístupný

Pátek 15. 8.   
v 17.30 hod. a      
v 19.30 hod.                              
Sobota 16. 8.      
v 17.30 hod.

Tři bratři                                                                         
Tomáš Klus, Vojtěch Dyk, Jiří Lábus, Oldřich Kaiser, Ivana 
Chýlková, Zdeněk Svěrák a další v nové české hudební 
pohádce Jana Svěráka podle scénáře Zdeňka Svěráka. 
/Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./.                                                                          
Vstupné 130,-Kč    ( 86 min. )                 Mládeži přístupný

Pátek 29. 8.    
v 17.30 h.            
----------------------                     
Sobota 30. 8.       
v 17.30 h.

Želvy Ninja (3D/2D)                                                             
Populární želví bojovníci se vrací na plátna kin v novém 
filmovém zpracování. Dobrodružný akční sci-fi film USA, 
český dabing. /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./                                                                                         
Vstupné 150,-/120,-Kč  ( 100 min. )        Mládeži přístupný

Strážci Galaxie                                
Akcí nabité, výpravné vesmírné dobrodružství z produkce 
společnosti Marvel (Iron Man, Thor, Avengers). Akční sci-fi 
film USA, český dabing. /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./.                                                                             
Vstupné 120,-Kč  ( 122 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 26. 8.    
v 17.30 h.            
----------------------                     
Středa 27. 8.   
v 17.30 h.

Pátek 8. 8.       
v 17.30 hod. Mikulášovy patálie na prázdninách                                                                            

Dlouho očekávané prázdniny jsou konečně tady. Francouzská 
rodinná dobrodružná komedie podle známé knižní předlohy. 
Český dabing.                                                                          
Vstupné 90,-Kč    ( 95 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 8. 8.     
v 19.30 hod. Hercules (3D)                                 

Známý příběh nejslavnějšího hrdiny řecké mytologie pokra-
čuje. Dwayne Johnson v akčním dobrodružném filmu USA. 
Prostorová 3D verze s českým dabingem.                                                                                
Vstupné 150,-Kč  ( 100 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

  Provozovatel kina: Město Heřmanův Městec       www.kinohm.cz

Pátek 1. 8.       
v 17.30 hod. Letadla 2: Hasiči a záchranáři                                                                                                  

Létají tam, kam se jiní neodváží. Pokračování animované 
dobrodružné komedie ze světa letadel. Rodinný film USA, 
český dabing. /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./.                                                                      
Vstupné 120,-Kč   ( 100 min. )                Mládeži přístupný

Pátek 1. 8.    
v 19.30 hod.

Zejtra napořád                                                                             
Pavel Batěk, Vica Kerekes, Filip Blažek a další v českém 
filmu o našich snech a změnách, kterých se bojíme.                                                                           
Vstupné 120,-Kč   ( 98 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

  KINO MÍR 

Čtvrtek 7. 8.    
v 19.30 hod.          -

-----------------------------------  

=Premiéra filmu               

s účastí režiséra=

Úterý 5. 8.       
v 19.30 hod. Joe                                                                                           

Nicolas Cage v drsném příběhu přátelství samotářského 
tvrďáka a mladého chlapce z problémové rodiny. Americké 
drama s českými titulky.                                                                   
Vstupné 100,-Kč    ( 118 min. )           Mládeži nepřístupný

Úterý 12. 8.    
v 19.30 hod.

Úterý 26. 8.      
v 19.30 hod.

V oku tornáda                                                             
Žádný klid před bouří. Thriller natočený očima profesionál-
ních i amatérských lovců tornád. Film USA, české titulky.                                                                
Vstupné 100,-Kč   ( 90 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Heřmanův Městec
Program na měsíc srpen 2014

Parádně pokecal                                                                     
Příběh 25letého Štěpána, který je opět vyhozen ze školy, 
opuštěn přítelkyní a bez práce. Svěží česká tragikomedie 
režiséra Tomáše Pavlíčka natáčená také v Chrudimi.                                                                              
Vstupné 90,-Kč     ( 80 min. )                  Mládeži přístupný

Magický hlas rebelky                                 
Nový český dokument Olgy Sommerové o Martě Kubišové, 
zpěvačce a signatářce Charty 77. Film vypráví příběh této 
osobnosti od její hvězdné kariéry 60. let až po současnost.                                                                                
Vstupné 90,-Kč     ( 85 min. )                  Mládeži přístupný

Čtvrtek 14. 8.    
v 19.30 hod.

Pátek 29. 8.    
v 19.30 hod. Expendables: Postradatelní 3                                                                             

Sylvester Stallone, Arnold Schwarzenegger, Jason Statham,   
Jet Li, Dolph Lundgren, Mel Gibson a další v pokračování 
akčního dobrodružného thrilleru USA. České titulky.                                                                           
Vstupné 110,-Kč    ( 110 min. )           Mládeži nepřístupný

Sobota 30. 8.    
v 19.30 hod. Chlapectví                                                                             

Výjimečný film a překvapivě okouzlující příběh, který mapuje 
12 let dospívání jednoho obyčejného chlapce. Americké 
drama s českými titulky.                                                                           
Vstupné 110,-Kč   ( 160 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný


